



Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 19 lutego 2014 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Bodzechów”.

Znak sprawy: ZP.272.1.2014.

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 3

Zamawiający – Gmina Bodzechów z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Mikołaja Reja 10, na rzecz której działa, zgodnie z dyspozycją przepisu art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), dalej jako „ustawa Pzp” Kancelaria Radców Prawnych Ćwik i Partnerzy Spółka Partnerska z siedzibą w Warszawie przy Al. J. Ch. Szucha 8, działając zgodnie z dyspozycją przepisu art. 38 ust. 2 w związku z przepisem art. 38 ust. 1 ustawy Pzp przekazuje poniżej pytanie wniesione w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedzią na nie.

Pytanie nr 1

W Projekcie Zagospodarowania Terenu (do projektu wykonawczego) na kanale tłocznym RT2 zaznaczone są dwie studnie czyszczakowe: SCZ 2.1 oraz SCZ 2.2 Nie zostały one wykazane na profilach, w przedmiarze robót oraz w zestawieniu studzienek na kanałach tłocznych (załącznik tekstowy B) do projektu wykonawczego. Czy należy ująć koszt studni w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że studnie czyszczakowych: SCZ 2.1 oraz SCZ 2.2 nie należy ujmować w kosztorysie ofertowym. Projektant doprowadzi do spójności Projektu Zagospodarowania Terenu z profilem. Studzienki SCZ 2.1 i SCZ 2.2 nie będą wykonywane.

Pytanie nr 2

W przedmiarze dotyczącym rurociągów tłocznych: nr 2 RUROCIĄG TŁOCZNY DLA POMPOWNI P1 pozycje od 22 do 26 uwzględniają wyposażenie tylko dla jednej studni czyszczakowej, natomiast na ww. rurociągu zaprojektowano 2 studnie czyszczakowi, co znajduje potwierdzenie w pozycji przedmiaru nr 21. Czy należy uwzględnić w wycenie brakujące wyposażenie studni czyszczakowej?

Dla rozwoju infrastruktury i środowiska



Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na rurociągu RT1 (z pompowni P1) należy wykonać dwie studnie czyszczakowe. Konstrukcja i wyposażenie studzienek czyszczakowych zgodnie z dokumentacją przetargową.

Pytanie nr 3

W projekcie budowlanym zamieszczone są adnotacje o zamiennych rozwiązaniach projektowych na kanale „A” i „C” przedstawionych na rysunkach zamiennych. Brak dołączonych rysunków zamiennych. Czy wobec tego należy przyjąć do wyceny, jako podstawę w tym zakresie, projekt wykonawczy.

Odpowiedź

Do wyceny, jako podstawę w tym zakresie, należy przyjąć projekt wykonawczy.

Pytanie nr 4

Załączona przez Zamawiającego dokumentacja projektowa nie zawiera pozwolenia na budowę. Czy Zamawiający dysponuje ww. dokumentem?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dysponuje aktualnym pozwoleniem na budowę.

Pytanie nr 5

Opinia ZUDP dołączona do dokumentacji projektowej straciła ważność. Czy Zamawiający posiada aktualną opinię ZUDP?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, iż opinia ZUDP jest aktualna.

WOJTA GMINY
mgr Jerzy Murzyn